
 

 

 

 
 

                                               МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

                                          ФФЕЕДДЕЕРРААЦЦИИЯЯ   ББООККССАА   РРООССССИИИИ   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

29 июня – 06  июля  2025г. 

 

г. Москва  
«  МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЦЕНТР БОКСА » 

                                                                       ОТЧЕТ  

                        Технического делегата 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

ПРОТОКОЛ КОМИССИИ ПО ДОПУСКУ   
 

                  III этап VI летней Спартакиады молодёжи ( юниорская) России боксу среди юниоров и юниорок 19 - 22 года (2003-2006г.р),   
       проводился с   29 июня по 06  июля2025 года в городе Москва   на арене «Международного центра бокса»  по адресу 
             К участию в соревнованиях допущено 175 боксёров, представляющих 39 субъектов Российской Федерации в том числе: 
              75 женщин и 100 мужчин . 

Состав участников по субъектам РФ   и весовым категориям ( юниоры). 
 

№        п\п СУБЪЕКТЫ РФ 
КОЛ-ВО 
 УЧ-КОВ 

Весовые категории кг.  

48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 

1 БАШКОРТОСТАН, РЕСПУБЛИКА (ПФО) 3       1 1     1 

2 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ (ЦФО) 2   1         1  

3 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ (ЮФО) 2       1      1 

4 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ (СЗФО) 2      1     1   

5 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ (ЦФО) 2          1 1   

6 ДАГЕСТАН, РЕСПУБЛИКА (СКФО) 3  1     1      1 

7 ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА (НТ) 1     1         

8 ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ (ЦФО) 1       1       

9 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ (СФО) 5 1  1 1    1     1 

10 КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ (СЗФО) 6    1 1  1 1 1 1    

11 КОМИ, РЕСПУБЛИКА (СЗФО) 1   1           

12 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ (ЮФО) 6   1   1  1 1 1 1   

13 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ (СФО) 1          1    

14 КРЫМ, РЕСПУБЛИКА (ЮФО) 1    1          

15 МОСКВА (МСК) 12  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ (ЦФО) 7 1 1  1 1 1  1 1     

17 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ (ПФО) 1           1   

18 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ (СФО) 2     1    1     

19 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ (ПФО) 3    1 1 1        

20 ПЕРМСКИЙ КРАЙ (ПФО) 1         1     

21 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ (ЮФО) 2  1          1  

22 РСО-АЛАНИЯ (СКФО) 1    1          

23 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ (ПФО) 2          1  1  

24 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ (СПБ) 11   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

25 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ (УФО) 6 1 1  1  1      1 1 

26 ТАТАРСТАН, РЕСПУБЛИКА (ПФО) 1   1           

27 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ (УФО) 2        1   1   

28 ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ (ДФО) 4       1 1 1    1 

29 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АО (УФО) 3     1  1   1    

30 ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА (СКФО) 6     1 1  1 1 1 1   

ВСЕГО: 100 3 5 7 9 9 8 9 10 9 9 8 6 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ  М.П. Леонов 
судья Всероссийской категории  Тамбовская область,   г. Тамбов  

   

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ  М.В. Шашков 
судья Всероссийской категории  Владимирская область, г. Владимир 

   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ  А. С. Шевченко 
судья Всероссийской категории  Ростовская область, г. Донецк 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 

 
ПРОТОКОЛ КОМИССИИ ПО ДОПУСКУ 

 

Состав участников по годам рождения (юниоры) 
 

№  
п/п 

Года рождения 
Всего  

участ-в 

Весовые категории (кг) 

48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 

1 2003 год рождения 21  1  3 1 4 1 1 3 1 3  3 

2 2004 год рождения 24   2 1 2  3 4 3 2 2 3 2 

3 2005 год рождения 28  1 3 1 5 1 5 3 2 3 3 1  

4 2006 год рождения 27 3 3 2 4 1 3  2 1 3  2 3 

  ВСЕГО: 100 3 5 7 9 9 8 9 10 9 9 8 6 8 

 

Состав участников по спортивным квалификациям (юниоры) 
 

 

№ п/п 
Спортивная  

квалификация  
Всего  

участ-в 

Весовые категории (кг) 

48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 

1 Мастер спорта Международного класса 2       1  1     

2 Мастер спорта  56  1 3 6 7 6 6 6 7 4 4 3 3 

3 Кандидат в мастера спорта 42 3 4 4 3 2 2 2 4 1 5 4 3 5 

  ВСЕГО: 100 3 5 7 9 9 8 9 10 9 9 8 6 8 

 

Состав участников по спортивным организациям (юниоры) 
 

 

№ 
Спортивные  
организации 

Всего  
участ-в 

Весовые категории (кг) 

48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 

1 ДЮСШ 4     1  2 1      

2 СШОР 48  3 3 5 3 3 3 4 4 7 4 4 5 

3 СШ 15 3 2 2 2 1 1  1 1  2  1 

4 УОР 16   2 1 3 2 2 1 3 1  1  

5 ЦСП 2        1   1   

6 СК 10     1 2 1 1 1 1 2  1 

7 Другие организации: 5    1   1 1    1 1 

  ВСЕГО: 100 3 5 7 9 9 8 9 10 9 9 8 6 8 
 

 

Состав участников по Физкультурно-Спортивным Обществам и Ведомствам(юниоры) 
 

№ 
п\п ФСО и ФЕДОМСТВА 

Всего  
участ-в 

Весовые категории кг. 

48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 

1 ОГО ВФСО "Динамо" (ДН) 11    1 1   2 1 1 2 2 1 

2 Вооружённые силы (ВС) 12  1  1 1 2 1 1 2  2  1 

3 
Московское городское Физкультурно-спортивное  
объединение (МГФСО) 

6  1     1 1 1 1  1  

4 Национальная Студенческая Лига Бокса" (НСЛБ) 10   1 1 1  1 1  3   2 

5 РФСО  "Локомотив"  (ЛК) 4   1     1   1 1  

6 РФСО  "Спартак"  (СП) 8 1 1  1   1 1 1 1  1  

7 ЦС ФСО Профсоюзов  "Россия" (ПФ) 7 1  2   2 1      1 

8 Юность России (ЮР) 15    3 2 1 2 2 2 2 1   

9 Без общества (БО) 27 1 2 3 2 4 3 2 1 2 1 2 1 3 

  ВСЕГО: 100 3 5 7 9 9 8 9 10 9 9 8 6 8 

 
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ  М.П. Леонов 

судья Всероссийской категории  Тамбовская область,   г. Тамбов  
   

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ  М.В. Шашков 
судья Всероссийской категории  Владимирская область, г. Владимир 

   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ  А. С. Шевченко 
судья Всероссийской категории  Ростовская область, г. Донецк 



 
 
 
 
 
 
 
 

   ПРОТОКОЛ КОМИССИИ ПО ДОПУСКУ 
 

  

Состав участников по субъектам РФ   и весовым категориям(юниорки) 
 

№        п\п СУБЪЕКТЫ РФ 
КОЛ-ВО 
 УЧ-КОВ 

Весовые категории кг.  

48 50 52 54 57 60 63 66 70 75 81 81+ 

1 АЛТАЙСКИЙ  КРАЙ (СФО) 2  1      1     

2 АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ( СЗФО) 1         1    

3 БАШКОРТОСТАН, РЕСПУБЛИКА (ПФО) 3   1  1 1       

4 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ (СЗФО) 1   1          

5 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ (ЦФО) 1            1 

6 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ (СФО) 1   1          

7 КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ (СЗФО) 1    1         

8 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ (ЮФО) 9  1 1 1   1 1 1 1 1 1 

9  КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ(СФО) 1           1  

10 МОСКВА (МСК) 12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ (ЦФО) 8 1 1 1 1 1 1    1 1  

12 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ (ПФО) 2 1      1      

13 ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ (СФО) 1       1      

14 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ (ПФО) 1  1           

15 РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ( ЦФО) 1       1      

16 РСО-АЛАНИЯ (СКФО) 2     1  1      

17 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ (ПФО) 1          1   

18 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ (СПБ) 8 1  1 1 1 1 1  1 1   

19 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ (УФО) 4  1 1      1   1 

20 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ (СКФО) 2          1  1 

21 СЕВАСТОПОЛЬ ( ЮФО) 2     1 1       

22 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ( ПФО) 3    1    1   1  

23 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АО (УФО) 2          1 1  

24 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ (СКФО) 6 1   1 1 1 1 1     
ВСЕГО: 75 5 6 8 7 7 6 8 5 5 7 6 5 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ  М.П. Леонов 
судья Всероссийской категории  Тамбовская область,   г. Тамбов  

   

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ  М.В. Шашков 
судья Всероссийской категории  Владимирская область, г. Владимир 

   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ  А. С. Шевченко 
судья Всероссийской категории  Ростовская область, г. Донецк 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 

 
 

ПРОТОКОЛ КОМИССИИ ПО ДОПУСКУ 
Состав участниц по годам рождения (юниорки) 

 

№  
п/п 

Года рождения 
Всего  

участ-в 

Весовые категории (кг) 

48 50 52 54 57 60 63 66 70 75 81 81+ 

1 2003 год рождения 16   1 1 3 1 2 2 3 2  1 

2 2004 год рождения 13 3 1   2  3 1  1 1 1 

3 2005 год рождения 25 1 4 2 6 1 3 1  1 3 1 2 

4 2006 год рождения 21 1 1 5  1 2 2 2 1 1 4 1 

  ВСЕГО: 75 5 6 8 7 7 6 8 5 5 7 6 5 

 

Состав участниц по спортивным квалификациям (юниорки) 
 

 

№ п/п 
Спортивная  

квалификация  
Всего  

участ-в 
Весовые категории (кг) 

48 50 52 54 57 60 63 66 70 75 81 81+ 

1 Заслуженный Мастер спорта 1           1  

2 Мастер спорта Международного класса 4  1  2   1      

3 Мастер спорта  26 2 2 3 1 2 1 2 2 4 3  4 

4 Кандидат в мастера спорта 36 2 3 3 3 4 5 3 3 1 3 5 1 

5 1 спортивный разряд 8 1  2 1 1  2   1   

  ВСЕГО: 75 5 6 8 7 7 6 8 5 5 7 6 5 

 

Состав участниц по спортивным организациям (юниорки) 
 

 

№ 
Спортивные  
организации 

Всего  
участ-в 

Весовые категории (кг) 

48 50 52 54 57 60 63 66 70 75 81 81+ 

1 СШОР 47 2 3 5 4 5 4 7 4 4 4 3 2 

2 СШ 10  1  2      1 3 3 

3 УОР 8 2 2 2  1 1       

4 ЦСП 3        1 1 1   

5 СК 7 1  1 1 1 1 1   1   

 ВСЕГО: 75 5 6 8 7 7 6 8 5 5 7 6 5 

 

Состав участниц по Физкультурно-Спортивным Обществам и Ведомствам(юниорки) 
 

№ 
п\п ФСО и ФЕДОМСТВА 

Всего  
участ-в 

Весовые категории кг. 

48 50 52 54 57 60 63 66 70 75 81 81+ 

1 ОГО ВФСО "Динамо" (ДН) 10 1 1 1  1  1  1 2 1 1 

2 Национальная Студенческая Лига Бокса" (НСЛБ) 6 1  1 1  1 2      

3 РФСО  "Спартак"  (СП) 11 1 1  2  1 1 1 1 1 1 1 

4 ЦС ФСО Профсоюзов  "Россия" (ПФ) 5       1 1 1 1 1  

5 Без общества (БО) 43 2 4 6 4 6 4 3 3 2 3 3 3 

  ВСЕГО: 75 5 6 8 7 7 6 8 5 5 7 6 5 

За время проведения соревнований проведено 150  боёв, из них закончились победой: 
 

Победа по очкам  ВО - 118  
Победа в виду явного преимущества  ЯП - 17 
Победа в виду дисквалификации   ДСК - 1 
Победа в виду отказа соперника  ОТК - 1 
Победа в виду неявки соперника на бой  НЯ - 12 
Победа Решением Главной судейской коллегии  РГСК - 1 

 
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ  М.П. Леонов 

судья Всероссийской категории  Тамбовская область,   г. Тамбов  
   

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ  М.В. Шашков 
судья Всероссийской категории  Владимирская область, г. Владимир 

   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ  А. С. Шевченко 
судья Всероссийской категории  Ростовская область, г. Донецк 



 
 
 
 
 
 
 

 

СОСТАВ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 
 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ - ЛЕОНОВ Михаил ВК Тамбовская область, г. Тамбов 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ - ШАШКОВ  Михаил ВК Владимировская область, г. Владимир 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ - ШЕВЧЕНКО Александр ВК Ростовская область, г. Донецк 
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СУДЬИ - ПЕТРИЩЕВ Валерий ВК Республика Крым, г .Симферополь 

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СУДЬИ - ДУБОВЦОВ Игорь ВК г. Санкт-Петербург 
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СУДЬИ - ТОРБЕНКО Михаил ВК  Московская область, г. Серпухов 

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СУДЬИ по мед. обеспечению - МАСЕЙКИН  Евгений - г. Москва 
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ СОРЕВНОВАНИЙ - ШИМЧЕНКО  Виктор ВК г. Москва 

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ СОРЕВНОВАНИЙ - ТИХОГЛАЗОВА  Мария 1кат г. Москва 
ОПЕРАТОР СУДЕЙСКОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ  АППАРАТУРЫ - ТИМЕРБАЕВ  Дамир 1 кат г.  Москва 

ОПЕРАТОР СУДЕЙСКОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ  АППАРАТУРЫ - СИМОНОВ  Михаил 1 кат Московская область, г. Люберцы 
СУДЬЯ- ИНФОРМАТОР - ФРИДЕЛЬ Юрий 1кат Ростовская область, г .Новочеркасск 

СУДЬЯ- ИНФОРМАТОР - ПОТРАШКОВ Владимир 1 кат. г.  Москва 
 

РЕФЕРИ И БОКОВЫЕ СУДЬИ: 
 

1.  АБДУРАМАНОВ  Сулейман ВК Республика Крым, г. Симферополь 

2.  БИЛАЛОВ Эльдар ВК Республика Дагестан, г. Махачкала 
3.  БОРГОЯКОВ Асат ВК Республика Алтай, г. Горно-Алтайск 

4.  БОРИСОВА Наталья 1кат. Мурманская область,  г. Мурманск 
5.  ГАЛИЦКИЙ Игорь ВК Ленинградская область, г. Выборг 

6.  ГАРЛЮПИН   Михаил ВК Саратовская область, г. Саратов 
7.  ГОЛЬТЯКОВА  Юлия ВК Свердловская область, г. Екатеринбург 

8.  ГУБАТАЕВ  Асламбек ВК Чеченская Республика, г. Грозный 
9.  ДЕРНОВ Никита ВК г. Москва 

10.  ЛУКАНОВ Вячеслав ВК Оренбургская область, г. Бузулук 
11.  ЛЯШКО  Сергей ВК Архангельская область, г. Архангельск 

12.  МАТЮНИН Константин ВК г. Москва 
13.  МИНАКОВА Алёна ВК Курская область, г. Курск 

14.  МИССИРОВ   Мурат ВК Кабардино-Балкарская Республика, г. Нальчик 
15.  ОЗЕРОВ  Виталий ВК Белгородская область ,г. Щебекино 

16.  ПАВЛОВ  Алексей ВК Орловская область, г. Ливны 
17.  ПАРАХИНА  Ирина ВК г .Москва 

18.  РЕШЕТНИКОВ  Владимир ВК Волгоградская область, г. Волгоград 
19.  РОДИОНОВ Александр ВК Челябинская область, г. Челябинск 

20.  РУМЯНЦЕВ  Семён ВК Республика Саха (Якутия) , г. Якутск 
21.  САМАРСКИЙ  Глеб ВК г. Санкт-Петербург 

22.  ФЁДОРОВ  Владимир ВК Курганская область, г. Курган 
23.  ХАСАНОВ Рубин ВК г. Москва 

24.  ЧЕЛИДЗЕ Шота ВК г. Санкт-Петербург 
25.  ШАЛИМОВ  Юрий ВК Приморский край, г .Владивосток 

26.  ШЕСТОПАЛОВА Евгения ВК Ростовская область, г. Шахты 
 

СУДЕЙСКИЙ ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ АППАРАТ 
ВРАЧ ПАНЬШИНА Екатерина г. Москва 

ВРАЧ СЕРГИН  Дмитрий г. Москва 

СУДЬЯ-ХРОНОМЕТРИСТ ШЛЯХТЕР  Яков г. Москва 

СУДЬЯ-ХРОНОМЕТРИСТ ИБРАХТИН  Андрей г. Москва 

СУДЬЯ   ВЫДАЮЩИЙ  ПЕРЧАТКИ КОТОВА Александра г. Москва 

СУДЬЯ   ВЫДАЮЩИЙ  ПЕРЧАТКИ МАРКИН   Иван г. Москва 

СУДЬЯ   ВЫДАЮЩИЙ  ПЕРЧАТКИ АФОНИН  Николай г. Москва 

СУДЬЯ   ПРИ УЧАСТНИКАХ СЕМЁНОВА  Эмина г. Москва 

СУДЬЯ   ПРИ УЧАСТНИКАХ СЕМЁНОВА   Ангелина г. Москва 

СУДЬЯ ВЫВОДЯЩИЙ БОКСЁРОВ УГЛАНОВ  Степан г. Москва 

КОМЕНДАНТ  ЧЕРНОВА  Наталья г. Москва 
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ВЫВОДЫ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ 
 

                III этап VI летней Спартакиады молодёжи ( юниорская) России боксу среди юниоров и юниорок 19 - 22 года (2003-2006г.р),   
          проводился с   29 июня по 06  июля 2025 года в городе Москва   на арене «Международного центра бокса»  на 2-х рингах 

 установленных на помостах, в соответствии с Правилами соревнований   вида спорта «Бокс». 
 Участники,  тренеры и представители команд размещались в гостинице «Космос». 

       Взвешивание  проводилось по месту  проживания спортсменов. 
Судьи  размещались в гостинице  « Космос» 
  Места проведения соревнования, проживания и питания участников соответствовали санитарно-
гигиеническим нормам и требованиям. 
  Организационный комитет по подготовке соревнований проделал большую организационную работу: вы-
пущены афиши, вымпела, программы и другая спортивная атрибутика. 
         
Спортсмены показали хорошую технико-тактическую и физическую подготовку.  
На закрытии соревнований   победители и призёры награждались медалями, кубками и    дипломами соот-
ветствующих степеней.  
  Команды призёры соревнований  награждались  кубками. 
   
   - «Лучший судья» -  судья Всероссийской категории – Билалав Эльдар - г. Махачкала   
В командном Первенстве   призовые места распределились следующим образом: 
       1место -  команда  г .Москвы  
       2 место -  команда  Краснодарский край 
       3 место -  команда  Московская область 
Ежедневно   техническим делегатом и главным судьёй соревнования, проводились совещания с       судь-
ями, на которых тщательно анализировались результаты проведённых боев, уточнялась   единая трактов-
ка различных ситуаций боя и определения победителей 
 
Судейская коллегия со своими обязанностями справилась, победители определены верно.  
 
  
 Примечание: 
      Графики, протоколы соревнования и другая отчётная документация прилагаются 
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ ПО СУБЪЕКТАМ РФ  
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№№ 
пп 

СУБЪЕКТЫ РФ 
Кол-во 
очков 

Занятое 
место 

1 Москва 1137 1 

2 Краснодарский край 724 2 

3 Московская область 628 3 

4 Санкт-Петербург 522 5 

5 Свердловская область 507 4 

6 Калининградская область 316 6 

7 Иркутская область 231 7 

8 Чеченская Республика 191 8 

9 Челябинская область 153 9 

10 Республика Дагестан 150 10 

11 Хабаровский край 146 11 

12 Самарская область 146 11 

13 Новосибирская область 140 13 

14 Республика Башкортостан 122 14 

15 Тюменская область 110 15 

16 Белгородская область 101 16 

17 Севастополь 101 16 

18 Республика Крым 100 18 

19 ХМАО-Югра 88 20 

20 Оренбургская область 86 21 

21 Воронежская область 81 20 

22 Нижегородская область 81 20 

23 Ульяновская область 81 20 

24 РСО-Алания 81 20 

25 Алтайский край 80 24 

26 Кемеровская область 70 26 

27 Омская область 70 26 

28 Ставропольский край 41 28 

29 ДНР  40 29 

30 Республика Коми 40 29 

31 Волгоградская область 6 30 

32 Ивановская область 5 31 

33 Пермский край 5 31 

34 Вологодская область 3 32 

35 Ростовская область 2 33 

36 Архангельская область 1 34 

37 Красноярский край 1 34 

38 Республика Татарстан 1 34 

39 Рязанская область 1 34 
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ПРОТОКОЛ  РЕГЛАМЕНТА   БОЁВ ПО ДНЯМ 
ЮНИОРЫ   19-22  года (2006-2003г.р.) 

29  июня 2025года   день  приезда  участников, 
06 июля  день  отъезда  участников 

СТАДИЯ ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ БОИ ПОЛУФИНАЛ ФИНАЛ 

ВСЕГО 
БОЕВ 

ПРОГРАММА 1 2 3 4 5 6 

ДАТА 
30 июня 

ПОНЕДЕЛЬ-
НИК 

1 июля 
ВТОРНИК 

02 июля 
СРЕДА 

03 июля 
ЧЕТВЕРГ 

04 июля 
ПЯТНИЦА 

05 июля 
СУББОТА 

ВРЕМЯ  
ВЗВЕШИВАНИЯ 

8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 

НАЧАЛОБОЕВ День 12.00  
День 
12.00 

День 
12.00 

День 
12.00 

День 
12.00 

День 
12.00 

Вес. 
 Кат. 

Кол-во 
Ринг 

А  

Ринг 
А  

Ринг 
А 

Ринг 
А 

Ринг 
Б 

Ринг 
А 

Ринг 
А 

48 кг. 3      1 1 2 

51 кг. 5   1 (Б)    2 1 4 

54 кг. 7  3    2 1 6 

57 кг. 9 1    4 2 1 8 

60 кг. 9 1   4  2 1 8 

63,5кг. 8 4     2 1 7 

67 кг. 9 1 4    2 1 8 

71 кг. 10 2  4   2 1 9 

75 кг. 9 1    4 2 1 8 

80 кг. 9 1   4  2 1 8 

86 кг. 8 4     2 1 7 

92 кг. 6  2    2 1 5 

92+ кг. 8   4   2 1 7 

ВСЕГО: 100 15 9 9 8 8 25      13 87 
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ПРОТОКОЛ  РЕГЛАМЕНТА   БОЁВ ПО ДНЯМ 

ЮНИОРКИ   19-22 года (2006-2003г.р.) 
29  июня 2025года   день  приезда  участников, 

06 июля  день  отъезда  участников, 

СТАДИЯ ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ БОИ ПОЛУФИНАЛ ФИНАЛ 

ВСЕГО 
БОЕВ 

ПРОГРАММА 1 2 3 4 5 6 

ДАТА 
30 июня 
ПОНЕ-

ДЕЛЬНИК 

1 июля 
ВТОРНИК 

02 июля 
СРЕДА 

03 июля 
ЧЕТВЕРГ 

04 июля 
ПЯТНИЦА 

05 июля 
СУББОТА 

ВРЕМЯ  
ВЗВЕШИВАНИЯ 

8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 

НАЧАЛОБОЕВ День 12.00  
День 
12.00 

День 
12.00 

День 
12.00 

День 
12.00 

День 
12.00 

Вес. 
 Кат. 

Кол
-во 

Ринг 
Б  

Ринг 
Б  

Ринг 
Б 

Ринг 
Б 

Ринг 
Б 

Ринг 
Б 

48 кг. 5   1 - 2 1 4 

50 кг. 6  2  - 2 1 5 

52 кг. 8 4   - 2 1 7 

54 кг. 7 3   - 2 1 6 

57 кг. 7  3  - 2 1 6 

60кг. 6  2  - 2 1 5 

63 кг. 8 4   - 2 1 7 

66 кг. 5   1 - 2 1 4 

70 кг. 5   1 - 2 1 4 

75 кг. 7 3   - 2 1 6 

81 кг. 6  2  - 2 1 5 

81+ кг. 5   1 - 2 1 4 

ВСЕГО: 75 14 9 4 - 24 12 63 



 
 
 
 
 
 
 

 
ПРОТОКОЛ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЁРОВ   

 

48 кг 
1 место ЕРМОЛИН Виктор Александрович 26.08.2006 КМС Иркутская, Иркутск СШ ПФ 

2 место ПУПЫШЕВ Илья Вячеславович 23.04.2006 КМС Свердловская, Екатеринбург СШ БО 

3 место НИКИТИН Егор Сергеевич 11.05.2006 КМС Московская, Раменское СШ СП 

51 кг 

1 место ШИРОКОВ Захар Владимирович 25.02.2003 МС Свердловская, Богданович СШ БО 

2 место МУХАМЕТЗЯНОВ Фикрат Фикратович 27.09.2006 КМС Московская, Раменское СШОР ВС 

3 место ИБРАГИМОВ Мохьмад Гурамович 24.11.2006 КМС Дагестан, Хасавюрт СШОР СП 

3 место МЕДВЕДЕВ Семен Алексеевич 16.09.2005 КМС Москва СДЮСШОР МГФСО 

5 место ШАЛИМОВ Юрий Александрович 27.05.2006 КМС Ростовская, Ростов-на-Дону СШ БО 

54 кг 

1 место ПРИЙМА Богдан Витальевич 23.02.2005 МС Белгородская, Белгород СШ БО 

2 место МАКОВЕЙ МатвейГригорьевич 14.11.2006 МС Москва УОР ПФ 

3 место ЗАХАРОВ Владислав Романович  02.12.2006 КМС Коми, Ухта СШОР БО 

3 место ОСИПОВ Роман Дмитриевич 10.08.2004 МС Иркутская, Иркутск СШОР НСЛБ 

5 место АБДРАХМАНОВ Иван Владимирович 11.08.2005 КМС Санкт-Петербург УОР ПФ 

5 место МХИТАРЯН Арсен Самвелович 13.01.2005 КМС Краснодарский, Краснодар СШОР ЛК 

5 место ФАСАХОВ Айдар Ильшатович 16.01.2004 КМС Татарстан, Нижнекамск СШ БО 

57 кг 

1 место АВЕТЯН Юрий Ваанович 13.09.2006 МС Крым, Симферополь СШ СП 

2 место АЛИЕВ Шамиль Султанович 05.10.2004 МС Калининградская, Калининград  СШ ЮР 

3 место АНГАРОВ Амгалан Борисович 24.01.2006 МС Москва УОР БО 

3 место ШУТОВ Данила Сергеевич 23.10.2003 МС Оренбургская, Оренбург СШОР БО 

5 место АМИРХАНОВ Рафик Рафикович 31.05.2003 МС Московская, Балашиха СШОР ВС 

5 место СИН Никита Викторович 28.02.2006 КМС Иркутская, Иркутск СШОР НСЛБ 

5 место ПШЕНИЧНЫЙ  Ярослав Сергеевич 10.05.2003 МС Санкт-Петербург ШВСМ ЮР 

5 место ДЕСЯТОВ Марк Максимович 15.07.2006 КМС Свердловская, Нижний Тагил СШОР ДН 

9 место ВАЛИЕВ Батраз Владимирович  23.08.2005 КМС. РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР 

60 кг 

1 место ЗАХАРОВ Матвей Алексеевич 22.02.2005 МС Новосибирская, Новосибирск СШОР БО 

2 место ТКАЧЕНКО Максим Сергеевич 20.05.2004 МС Москва УОР БО 

3 место ХОРУЖИЙ  Данил Алексееич 04.03.2004 МС Московская, Подольск СШОР ВС 

3 место ШУЛАКОВ Сергей Андреевич 30.04.2005 МС ДНР, Макеевка СШ БО 

5 место ОСМАНОВ Тарел Нусрет Оглы 18.08.2005 КМС Оренбургская, Оренбург УОР БО 

5 место МУХАЖИРОВ Арслан Изамидинович 01.11.2005 МС ХМАО-Югра, Нефтеюганск СШОР НСЛБ 

5 место МАГАМАДОВ Асхаб Вахитович 24.06.2006 МС Чеченская, Шали СК ЮР 

5 место ПОПОВ Ярослав Александрович 20.01.2003 КМС Калининградская, Калининград ДЮСШ ЮР 

9 место ЛИТВИНЕНКО Глеб Александрович 28.12.2005 МС Санкт-Петербург УОР ДН 

63,5 кг 

1 место ГРИГОРЬЕВ Иван Дмитриевич 07.02.2003 КМС Санкт-Петербург СК ВС 

2 место КАРАЧИНЦЕВ Иван Иванович 27.04.2005 МС Москва УОР БО 

3 место СУГАИПОВ Малик Нурдинович 08.08.2006 МС Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР 

3 место АНТОНЯН  Гор Варданович 14.06.2006 МС Московская, Подольск УОР ВС 

5 место ЧАТАЛБАШ Федор Константинович 15.08.2006 МС Краснодарский,  Геленджик СШ ПФ 

5 место ВАЩЕНКО Александр Игоревич 27.08.2003 КМС Оренбургская, Оренбург СШОР ПФ 

5 место МОГИЛЬНЫЙ Владислав Сергеевич 18.10.2003 МС Вологодская, Череповец СШОР БО 

5 место ШУМОВ Максим Сергеевич 16.09.2003 МС Свердловская, Краснотурьинск СШОР БО 
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ПРОТОКОЛ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЁРОВ   

 

67 кг 

1 место ШЕФЕР Дмитрий Олегович 10.08.2004 МС Калининградская, Калининград  ДЮСШ ЮР 

2 место ЗУБАЙРУЕВ Хаджимурад Арсенович 25.04.2004 МС Дагестан, Дагестанские Огни СШОР ПФ 

3 место БЕЛЕВИТИН  Данил Витальевич 16.01.2005 МСМК Москва СШОР МГФСО 

3 место СЕНИЧКИН Петр Илларионович 29.07.2005 МС Хабаровский, Хабаровск ДЮСШ ВС 

5 место ЛАРИН Валентин Сергеевич 01.03.2004 КМС Санкт-Петербург УОР ЮР 

5 место КАРМАНОВ Андрей Александрович 26.05.2005 КМС Ивановская, Иваново СШОР БО 

5 место КАРИМОВ Орхан Нариманович 03.12.2003 МС Волгоградская, Волгоград УОР БО 

5 место ТИХОНОВ  Иван Анатольевич 15.03.2005 МС Башкортостан, Уфа СК СП 

9место СУЛТОНОВ Ахлидин Рустамбекович 21.01.2005 МС ХМАО-Югра, Лангепас АБ НСЛБ 

71 кг 

1 место АБРААМЯН  Мгер  Арменович 31.01.2006 КМС Москва СШОР МГФСО 

2 место КУРЧИЕВ  Леон Мурадович 23.08.2005 МС Московская,  Ивантеевка СШОР СП 

3 место ГАДЖИЕВ Гаджи Маратович 14.02.2003 МС Тюменская, Тюмень  ЦСП ДН 

3 место ЗАЙПУЛАЕВ Изновр  Альбекович 06.04.2004 МС Чеченская, Грозный  СК ЮР 

5 место БАКЛАГИН Александр Олегович 01.11.2006 КМС Иркутская,  Иркутск СШОР НСЛБ 

5 место СТЕПАНОВ Семён Александрович 01.01.2005 МС Санкт-Петербург УОР ДН 

5 место БУХАРМЕТОВ Данил Алексеевич 18.02.2004 МС Башкортостан, Уфа ШБ БО 

5 место РЕЗАНОВ Кирилл Алексеевич 02.08.2005 КМС Хабаровский, Хабаровск ДЮСШ ВС 

9 место СМИРНОВ  Матвей Александрович 18.02.2004 КМС Калининградская, Балтийск СШ ЮР 

9 место ТИМОФЕЕВ   Сергей Александрович 03.11.2004 МС Краснодарский, Анапа, СШОР ЛК 

75 кг 

1 место ГУКОВ Алексей Вадимович 23.02.2006 МС Хабаровский, Хабаровск СШ ВС 

2 место ЗАХАРОВ Арсений Артурович 24.10.2004 МС Московская, Подольск УОР БО 

3 место НИКИТЕНКО Артем Евгеньевич 29.07.2003 МС Новосибирская, Новосибирск УОР ВС 

3 место МАХАУРИ Мохдан Хамзатович 19.02.2005 МСМК Москва СШОР МГФСО 

5 место ОНЯНОВ Матвей Александрович 07.04.2003 МС Пермский, Березники СШОР СП 

5 место ГВОЗДЕНКО Артём Романович  09.03.2003   МС Санкт- Петербург СШОР ДН 

5 место ОСЕЯН Эрик Виталикович 06.11.2005 МС Краснодарский, Краснодар СШОР БО 

5 место ЖАНТАЕВ Умар Русланович 27.02.2004 МС Чеченская,  Ачхой-Мартан СК ЮР 

9 место ТЕРХОЕВ Ахмед-Амин Османович 23.08.2004 КМС Калининградская, Калининград УОР ЮР 

80 кг 

1 место ЭЛЬМУРЗАЕВ Рамзан Саид-Мохмадович 21.10.2005 МС Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР 

2 место КАСТОЕВ Имам Арсмасович 13.05.2003 КМС Калининградская, Калининград УОР ЮР 
3 место ШАТЕРНИКОВ Михаил Юрьевич 11.06.2004 КМС Воронежская, Воронеж СШОР ДН 

3 место СЕТИН Архип Сергеевич 25.12.2006 МС Москва СШОР МГФСО 

5 место МАХСУДОВ Рони Шабанович 23.02.2006 МС Краснодарский, Краснодар СШОР БО 

5 место ДРОЗДЕНКО Владислав Романович 17.04.2006 КМС Самарская, Самара СШОР СП 

5 место АВАКОВ Арсен Тигранович 14.07.2005 КМС Санкт-Петербург СШОР НСЛБ 

5 место ПОВОРОВ Данила Евгеньевич 09.09.2004 МС Красноярский, Красноярск СШОР НСЛБ 

9 место ЭРБЕКОВ Акмал Ахрорхонович 21.02.2005 КМС ХМАО-Югра, Сургут СШОР НСЛБ 

86 кг 

1 место НАУМОВ Андрей Алексеевич 31.08.2005 КМС Санкт-Петербург СК ДН 

2 место АРУТЮНЯН Даниэл Николаевич 23.03.2004 МС Тюменская,  Ишим ЦСП ДН 

3 место ЖУКОВ Всеволод Дмитриевич 14.07.2003 МС Воронежская, Воронеж СШОР ВС 

3 место ПРЕСНЕЦОВ Иван Сергеевич 12.01.2005 КМС Нижегородская, Шаранга СШ БО 

5 место БЕКЛАЕВ Хасан Исмаилович 31.03.2005 КМС Чеченская,  Ачхой-Мартан СК ЮР 

5 место АНАНЬИН Матвей Сергеевич 06.10.2004 КМС Вологодская. Череповец СШОР БО 

5 место ПАВЛЮКОВ Аким Анджеевич 24.01.2003 МС Краснодарский, Анапа СШОР ЛК 

5 место СУЛЕЙМАНОВ Анзор Мусаевич 13.11.2003 МС Москва СШОР ВС 

92 кг 

1 место БЕЛЕНКОВ Кирилл Владимирович 03.03.2005 МС Москва СШОР МГФСО 

2 место ПЛЕШКОВ Владислав Вячеславович 08.03.2006 КМС Свердловская, Екатеринбург АЕ БО 

3 место ЕРМАКОВ Владимир Алексеевич 21.08.2004 МС Санкт-Петербург УОР ДН 

3 место САМАРСКИЙ Богдан Олегович 21.11.2006 КМС Самарская, Самара СШОР ДН 

5 место МЕДВЕДЬ Александр Владимирович 16.12.2004 КМС Ростовская, Таганрог СШОР ЛК 

5 место ЩЕПУК Иван Константинович 20.05.2004 МС Белгородская, Белгород СШОР СП 

92+ кг 

1 место МАНЖУЕВ Сергей Сергеевич 11.09.2003 МС Москва СШОР БО 

2 место ПЛЕШКОВ Владимир Вячеславович 08.03.2006 КМС Свердловская, Екатеринбург СК БО 

3 место МАМЕДОВ Орудж Рафик оглы 31.07.2003 МС Иркутская, Иркутск СШОР НСЛБ 

3 место МАЛАЧИЕВ Магомедхан Малачиевич 13.02.2006 КМС Дагестан, Махачкала СШОР БО 

5 место ТЮФЯКОВ Андрей Андреевич 24.10.2003 МС Санкт-Петербург ШВСМ НСЛБ 

5 место ГОЛОД Глеб Сергеевич 09.06.2004 КМС Башкортостан, Уфа СШОР ПФ 

5 место КОСТАНЯН Валерий Арменович 18.10.2004 КМС Волгоградская, Волгоград СШ ДН 

5 место СМОЛИК Михаил Алексеевич 24.07.2006 КМС Хабаровский, Комсомольск-на-Амуре СШОР ВС 
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ПРОТОКОЛ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ (юниорки) 
 

48 кг 

1 место ФЕЙЗУЛИНА  Карина Андреевна 13.05.2004 МС Москва УОР БО 

2 место ФЕДОТОВА  Екатерина Михайловна 17.10.2004 МС Челябинская, Челябинск    СШОР СП 

3 место БЛАЖИНА  Софья Алексеевна 09.11.2006 КМС Московская, Дмитров УОР БО 

3 место КАРЯКИНА   Александра 28.12.2004 1 с.р. Санкт-Петербург СК НСЛБ 
5 место ШАТИНА  Екатерина  Сергеевна 12.07.2005 КМС Нижегородская, Кстово СШОР ДН 

50 кг 

1 место КОРОБОВА  Карина Андреевна 07.02.2005 МСМК Краснодарский, Славянск-на-Кубани СШ БО 

2 место КАЗАКОВА Ксения Дмитриевна 03.01.2005 МС Свердловская , Нижний Тагил  СШОР ДН 

3 место ЯКОВЛЕВА  Алсу Николаевна 23.02.2005 КМС Оренбургская, Оренбург СШОР СП 

3 место ЧЕРДАНЦЕВА  Алиса Сергеевна 14.10.2005 КМС Алтайский, Барнаул УОР БО 

5 место ВОЛКОДАВ Виктория Максимовна 05.09.2006 КМС Москва СШОР БО 

5 место КАЛАЧЁВА  Дарья Александровна 02.05.2004 МС Московская, Серпухов УОР БО 

52 кг 

1 место ПАНФЕРОВА Мария Владимировна 20.09.2005 МС Краснодарский, Новороссийск,  СК БО 

2 место КОРНИЛОВА  Екатерина Васильевна 26.04.2006 МС Иркутская, Иркутск СШОР НСЛБ 

3 место БОРИСОВА Милена Вадимовна 10.12.2006 КМС Башкортостан, Октябрьский СШОР БО 

3 место ВЕТЧИНИНА  Алина  Максимовна 07.04.2003 МС Московская , Дмитров   УОР БО 

5 место НИКОЛАЕВА Русалина Маратовна 21.12.2006 КМС Вологодская, Шексна СШОР БО 

5 место ШАЛЫГИНА  Анастасия Александровна 11.05.2006 КМС Москва  УОР БО 

5 место БЕССОНОВА Валерия Михайловна 19.08.2006 1 с.р. Санкт-Петербург СШОР БО 

5 место ДОРОНИНА  Ирина Алексеевна 20.06.2005 1 с.р. Свердловская, Екатеринбург СШОР ДН 

54 кг 

1 место КООЛЬ Анастасия  Николаевна 18.11.2005 МСМК Краснодарский , г. Анапа СШОР БО 

2 место ОТОРОВА Азиза Рустамовна 10.06.2005 МС Калининградская, Калининград СШ БО 

3 место ЕРМОЛАЕВА Елизавета Сергеевна 29.04.2005 КМС Москва СШОР БО  

3 место ЧЕПЕТОВА Елизавета Алексеевна 09.06.2003 КМС Ульяновская, Ульяновск,  СШ СП 

5 место СПИРИНА Полина Игоревна 13.12.2005 МСМК Московская, Домодедово СШОР БО 

5 место ФРОЛОВА  Евгения Алексеевна 24.04.2005 1 с.р. Санкт-Петербург СК НСЛБ 

5 место КОТЕГОВА Полина Александровна 22.08.2005 КМС Челябинская, Миасс СШОР СП 

57 кг 

1 место КУЛАЕВА Софья Алановна 11.09.2006 МС Севастополь СШОР БО 

2 место БАБАНАЗАРОВА  Карина Шаниязовна 10.06.2003 МС Московская, Дмитров   УОР БО 

3 место ДЗАГОЕВА  Диана  Важаевна 02.02.2004 КМС РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО 

3 место ЛУКОЯНОВА  Дарья  Юрьевна 18.11.2003 1 с.р. Санкт-Петербург СК БО 

5 место НАБИУЛЛИНА Анастасия Андреевна 30.09.2004 КМС Башкортостан, Уфа СШОР БО 

5 место АКИНО КОТЕРА Милагрос 15.09.2005 КМС Москва СШОР БО 

5 место СЕРГЕЕВА Даяна Владимировна 08.11.2003 КМС Челябинская, Челябинск СШОР ДН 

60 кг 

1 место АВЕРЬЯНОВА Эвита Михайловна 10.11.2005 МС Москва СШОР БО 

2 место МАКАРОВА  Арина Дмитриевна 10.11.2006 КМС Башкортостан, Уфа  СШОР СП 
3 место ОВЧИННИКОВА Александра Андреевна 18.01.2003 КМС Челябинская, Златоуст СШОР БО 

3 место РОТАНЬ  Ангелина Руслановна 09.06.2006 КМС Московская, Дмитров УОР БО 
5 место ЧИСТЯКОВА  Ксения Андреевна 04.03.2005 КМС Санкт-Петербург СК НСЛБ 

5 место МАНАЦКОВА  Алина Юрьевна 27.01.2005 КМС Севастополь СШОР БО 
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ПРОТОКОЛ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ (юниорки) 
 

63 кг 

1 место ГОЛУБЕВА Надежда  Михайловна 05.08.2004 МСМК Краснодарский, .Анапа  СШОР              БО  
2 место ОРЕШКИНА Арина Александровна 18.07.2003 МС Омская, Омск  СШОР НСЛБ 
3 место БЕРКАЕВА Камилла Павловна 12.09.2006 КМС РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО 

3 место ИЛЬЯСОВА Милиана Мунировна 22.03.2004 МС Нижегородская, Кстово СШОР СП 

5 место ДАНИЛОВА Ангелина Сергеевна 28.07.2005 КМС Москва СШОР БО 
5 место АРГАНДЕЙКИНА   Софья Артуровна 05.09.2004 1 с.р. Санкт-Петербург СК НСЛБ 
5 место САЙФУЛИНА  Арина Руслановна 18.05.2006 1 с.р. Челябинская, Челябинск СШОР ДН 
5 место ФИЛИНА Диана Эдуардовна 15.08.2003 КМС Рязанская, Рязань   СШОР ПФ 

66кг 

1 место ПУШКАРЬ  Алина Витальевна 04.05.2003 МС Краснодарский,  Анапа СШОР БО 
2 место СЕЛИВАНОВА Валерия Сергеевна 22.06.2003 КМС Москва СШОР БО 
3 место ЗАИКИНА  Анастасия Дмитриевна 15.02.2004 МС Алтайский, Камень-на-Оби СЦСП ПФ 
3 место БУКИНА  Анастасия Дмитриевна 06.04.2006 КМС Челябинская, Челябинск СШОР БО 
5 место САННИКОВА  Мария Владимировна 31.03.2006 КМС Ульяновская,  Димитровград СШОР СП 

70 кг 

1 место ПЕТРАШКО Ольга Владимировна 16.05.2003 МС Санкт-Петербург СШОР БО 
2 место МАМАЙ  Анастасия Павловна 30.08.2005 КМС Краснодарский, Краснодар,   ЦСП ПФ 
3 место ШЕВЯКОВА   Ангелина Николаевна 07.12.2003 МС Москва  СШОР СП 

3 место НУРУТДИНОВА  Валерия Руслановна 17.09.2006 МС Свердловская, Екатеринбург СШОР ДН 
5 место ЕСЬКИНА  Лада Николаевна 25.04.2003 МС Архангельская, Архангельск, СШОР БО 

75 кг 

1 место АБРАМОВА  Елизавета Сергеевна 10.10.2003 МС Самарская, Самара  СШОР СП 
2 место БОЛЫШКАНОВА Мария Павловна 07.11.2003 1 с.р. Санкт-Петербург СК БО 
3 место ПАНОВА  Дарья Александровна 04.07.2005 МС Московская, Павловский Посад,  СШОР БО 

3 место ХАКИМОВА  Мадина Рауфжоновна 17.03.2005 КМС ХМАО-Югра, Радужный СШ ДН 
5 место АФОНСКАЯ  Виктория Глебовна 02.12.2005 КМС Краснодарский, Краснодар,   ЦСП ПФ 
5 место ПРОХОРОВА Елизавета Илинична 08.06.2006 КМС Москва СШОР БО 
5 место АРУТЮНЯН  Анжелика Игоревна 04.09.2004 МС Ставропольский, Пятигорск СШОР ДН 

81 кг 

1 место ДЕМУРЧЯН Анастасия Сергеевна 13.06.2004 ЗМС Краснодарский, Анапа  СШ БО 
2 место КУЛАК  Полина Алексеевна 28.07.2006 КМС Кемеровская, Междуреченск СШОР ПФ 
3 место МАНСУРОВА  Виктория Вадимовна 21.08.2005 КМС ХМАО-Югра, Радужный СШ ДН 

3 место ВЫСОЧИНА   Ангелина Владимировна 23.10.2006 КМС Ульяновская, Ульяновск СШОР СП 
5 место ЖУРАВЛЁВА  Мария  Васильевна 29.10.2006 КМС Москва СШОР БО 
5 место СЕМЕНОВА Елизавета Алексеевна 14.06.2006 КМС Московская, Чехов СШ БО 

81+ кг 

1 место КОЧНОВА Иванна Михайловна 24.07.2003 МС Свердловская  ,Волчанск,  СШ ДН  
2 место СИМАКОВА  Ангелина Алексеевна 22.07.2005 КМС Москва СШОР БО 
3 место ПАНИНА Анастасия Ивановна 26.07.2006 МС Краснодарский,    Полтавская СШ БО 

3 место АЛЕКСЕЕВА  Элиза Александровна 05.06.2005 МС Ставропольский, Ставрополь СШ СП 

5 место ПИРОГОВА  Софья Юрьевна 05.01.2004 МС Воронежская, Бутурлиновка СШОР БО 
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ГРАФИКИ ПРОТОКОЛОВ БОЁВ( юниоры) 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 48 кг. 

 
3. ПУПЫШЕВ Илья Вячеславович 23.04.2006 КМС  

УФО Свердловская, Екатеринбург СШ БО ЕРМОЛИН 

    5-0 

1. НИКИТИН Егор Сергеевич 11.05.2006 КМС   
МСК Московская, Раменское СШ СП ЕРМОЛИН  

    ЯП 1р.  

2. ЕРМОЛИН Виктор Александрович 26.08.2006 КМС   
СФО Иркутская, Иркутск СШ ПФ   

      
 04.07.2025г в 12.00  05.07.2025г в 12.00  

 

 

 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  51 кг. 

 

      
3. МУХАМЕТЗЯНОВ Фикрат Фикратович 27.09.2006 КМС   

ЦФО Московская, Раменское СШОР ВС МУХАМЕТЗЯНОВ  

4. ИБРАГИМОВ Мохьмад Гурамович 24.11.2006 КМС НЯ  
СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР СП  ШИРОКОВ 

     5-0 

5. МЕДВЕДЕВ Семен Алексеевич 16.09.2005 КМС   
МСК Москва СДЮСШОР МГФСО ШИРОКОВ  

   5-0  

1. ШИРОКОВ Захар Владимирович 25.02.2003 МС    
УФО Свердловская, Богданович СШ БО ШИРОКОВ   

2. ШАЛИМОВ Юрий Александрович 27.05.2006 КМС 5-0   
ЮФО Ростовская, Ростов-на-Дону СШ БО    
       
 02.07.2025г в 12.00  04.07.2025г в 12.00 05.07.2025г в 12.00  

 
 

 

 

 

 

 
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ  М.П. Леонов 

судья Всероссийской категории  Тамбовская область,   г. Тамбов  
   

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ  М.В. Шашков 
судья Всероссийской категории  Владимирская область, г. Владимир 

   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ  А. С. Шевченко 
судья Всероссийской категории  Ростовская область, г. Донецк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГРАФИКИ ПРОТОКОЛОВ БОЁВ (юниоры) 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ   54 кг. 

 

7. МАКОВЕЙ МатвейГригорьевич 14.11.2006 МС   
МСК Москва УОР ПФ МАКОВЕЙ  

    5-0  

1. ОСИПОВ Роман Дмитриевич 10.08.2004 МС    
СФО Иркутская, Иркутск СШОР НСЛБ ОСИПОВ   

2. АБДРАХМАНОВ Иван Владимирович 11.08.2005 КМС 5-0   
СПБ Санкт-Петербург УОР ПФ   ПРИЙМА 

      5-0 

3. МХИТАРЯН Арсен Самвелович 13.01.2005 КМС    
ЮФО Краснодарский, Краснодар СШОР ЛК ЗАХАРОВ   

4. ЗАХАРОВ Владислав Романович  02.12.2006 КМС 5-0   
СЗФО Коми, Ухта СШОР БО  ПРИЙМА  

     4-1  

5. ФАСАХОВ Айдар Ильшатович 16.01.2004 КМС    
ПФО Татарстан, Нижнекамск СШ БО ПРИЙМА   

6. ПРИЙМА Богдан Витальевич 23.02.2005 МС 5-0   
ЦФО Белгородская, Белгород СШ БО    

      
 01.07.2025г в 12.00  04.07.2025г в 12.00 05.07.2025г в 12.00  

 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  57 кг. 

 
      

3. ПШЕНИЧНЫЙ  Ярослав Сергеевич 10.05.2003 МС    
СПБ Санкт-Петербург ШВСМ ЮР ШУТОВ   

4. ШУТОВ Данила Сергеевич 23.10.2003 МС 4-1   
ПФО Оренбургская, Оренбург СШОР БО  АВЕТЯН  

     5-0  

5. АВЕТЯН Юрий Ваанович 13.09.2006 МС    
ЮФО Крым, Симферополь СШ СП АВЕТЯН   

6. АМИРХАНОВ Рафик Рафикович 31.05.2003 МС 5-0   
ЦФО Московская, Балашиха СШОР ВС   АВЕТЯН 

      4 -0 2р 

7. АНГАРОВ Амгалан Борисович 24.01.2006 МС    
МСК Москва УОР БО АНГАРОВ   

8. СИН Никита Викторович 28.02.2006 КМС 5-0   
СФО Иркутская, Иркутск СШОР НСЛБ  АЛИЕВ  

     5-0  

9. АЛИЕВ Шамиль Султанович 05.10.2004 МС    
СЗФО Калининградская, Калининград  СШ ЮР АЛИЕВ   

   5-0   

1. ДЕСЯТОВ Марк Максимович       15.07.2006 КМС     
УФО Свердловская, Нижний Тагил СШОР ДН ДЕСЯТОВ    

2.   9м ВАЛИЕВ Батраз Владимирович  23.08.2005 КМС. 5-0    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР     
        

 30.06.2025г в 12.00  03.07.2025г в 12.00 04.07.2025г в 12.00 05.07.2025г в 12.00  
 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ  М.П. Леонов 
судья Всероссийской категории  Тамбовская область,   г. Тамбов  

   

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ  М.В. Шашков 
судья Всероссийской категории  Владимирская область, г. Владимир 

   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ  А. С. Шевченко 
судья Всероссийской категории  Ростовская область, г. Донецк 

 



 
 
 
 

 
 

 

ГРАФИКИ ПРОТОКОЛОВ БОЁВ( юниоры) 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  60кг. 

 
      

3. ОСМАНОВ Тарел Нусрет Оглы 18.08.2005 КМС    
ПФО Оренбургская, Оренбург УОР БО ХОРУЖИЙ   

4. ХОРУЖИЙ  Данил Алексееич 04.03.2004 МС 5-0   
ЦФО Московская, Подольск СШОР ВС  ЗАХАРОВ  

     5-0  

5. ЗАХАРОВ Матвей Алексеевич 22.02.2005 МС    
СФО Новосибирская, Новосибирск СШОР БО ЗАХАРОВ   

6. МАГАМАДОВ Асхаб Вахитович 24.06.2006 МС 5-0   
СКФО Чеченская, Шали СК ЮР   ЗАХАРОВ 

      5-0 

7. ШУЛАКОВ Сергей Андреевич 30.04.2005 МС    
НТ ДНР, Макеевка СШ БО ШУЛАКОВ   

8. МУХАЖИРОВ Арслан Изамидинович 01.11.2005 МС 5-0   
УФО ХМАО-Югра, Нефтеюганск СШОР НСЛБ  ТКАЧЕНКО  

     5-0  

9. ТКАЧЕНКО Максим Сергеевич 20.05.2004 МС    
МСК Москва УОР БО ТКАЧЕНКО   

   5-0   

1. ПОПОВ Ярослав Александрович 20.01.2003 КМС     
СЗФО Калининградская, Калининград ДЮСШ ЮР ПОПОВ    

2.  9м ЛИТВИНЕНКО Глеб Александрович 28.12.2005 МС 5-0    
СПБ Санкт-Петербург УОР ДН     
        

 30.06.2025г в 12.00  03.07.2025г в 12.00 04.07.2025г в 12.00 05.07.2025г в 12.00  
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  63,5 кг. 
 

1. ЧАТАЛБАШ Федор Константинович 15.08.2006 МС    
ЮФО Краснодарский,  Геленджик СШ ПФ КАРАЧИНЦЕВ   

2. КАРАЧИНЦЕВ Иван Иванович 27.04.2005 МС 5-0   
МСК Москва УОР БО  КАРАЧИНЦЕВ  

     5-0  

3. ВАЩЕНКО Александр Игоревич 27.08.2003 КМС    
ПФО Оренбургская, Оренбург СШОР ПФ АНТОНЯН   

4. АНТОНЯН  Гор Варданович 14.06.2006 МС 5-0  ГРИГОРЬЕВ 

ЦФО Московская, Подольск УОР ВС   5-0 
       

5. СУГАИПОВ Малик Нурдинович 08.08.2006 МС    
СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР СУГАИПОВ   

6. МОГИЛЬНЫЙ Владислав Сергеевич 18.10.2003 МС 5-0   
СЗФО Вологодская, Череповец СШОР БО  ГРИГОРЬЕВ  

     3-2  

7. ГРИГОРЬЕВ Иван Дмитриевич 07.02.2003 КМС    
СПБ Санкт-Петербург СК ВС ГРИГОРЬЕВ   

8. ШУМОВ Максим Сергеевич 16.09.2003 МС 5-0   
УФО Свердловская, Краснотурьинск СШОР БО    

      

 30.06.2025г в 12.00 04.07.2025г в 12.00 05.07.2025г в 12.00  

 
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ  М.П. Леонов 

судья Всероссийской категории  Тамбовская область,   г. Тамбов  
   

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ  М.В. Шашков 
судья Всероссийской категории  Владимирская область, г. Владимир 

   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ  А. С. Шевченко 
судья Всероссийской категории  Ростовская область, г. Донецк 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГРАФИКИ ПРОТОКОЛОВ БОЁВ( юниоры) 

 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  67кг. 

 
      

3. ЛАРИН Валентин Сергеевич 01.03.2004 КМС    
СПБ Санкт-Петербург УОР ЮР ЗУБАЙРУЕВ   

4. ЗУБАЙРУЕВ Хаджимурад Арсенович 25.04.2004 МС 5-0   
СКФО Дагестан, Дагестанские Огни СШОР ПФ  ЗУБАЙРУЕВ  

     4-1  

5. КАРМАНОВ Андрей Александрович 26.05.2005 КМС    
ЦФО Ивановская, Иваново СШОР БО БЕЛЕВИТИН   

6. БЕЛЕВИТИН  Данил Витальевич 16.01.2005 МСМК 5-0   
МСК Москва СШОР МГФСО   ШЕФЕР 

      4-1  2р. 

7. СЕНИЧКИН Петр Илларионович 29.07.2005 МС    
ДФО Хабаровский, Хабаровск ДЮСШ ВС СЕНИЧКИН   

8. КАРИМОВ Орхан Нариманович 03.12.2003 МС 5-0   
ЮФО Волгоградская, Волгоград УОР БО  ШЕФЕР  

     5-0  

9. ТИХОНОВ  Иван Анатольевич 15.03.2005 МС    
ПФО Башкортостан, Уфа СК СП ШЕФЕР   

   5-0   

1.   9м СУЛТОНОВ Ахлидин Рустамбекович 21.01.2005 МС     
УФО ХМАО-Югра, Лангепас АБ НСЛБ ШЕФЕР    

2. ШЕФЕР Дмитрий Олегович 10.08.2004 МС 5-0    
СЗФО Калининградская, Калининград  ДЮСШ ЮР     
        

 30.06.2025г в 12.00  03.07.2025г в 12.00 04.07.2025г в 12.00 05.07.2025г в 12.00  

 
 

 
 
 
 
 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ  М.П. Леонов 
судья Всероссийской категории  Тамбовская область,   г. Тамбов  

   

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ  М.В. Шашков 
судья Всероссийской категории  Владимирская область, г. Владимир 

   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ  А. С. Шевченко 
судья Всероссийской категории  Ростовская область, г. Донецк 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
ГРАФИКИ ПРОТОКОЛОВ БОЁВ( юниоры) 

 
ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  71 кг. 

 

5. БАКЛАГИН Александр Олегович 01.11.2006 КМС    
СФО Иркутская,  Иркутск СШОР НСЛБ ЗАЙПУЛАЕВ   

6. ЗАЙПУЛАЕВ Изновр  Альбекович 06.04.2004 МС 5-0   
СКФО Чеченская, Грозный  СК ЮР  КУРЧИЕВ  

     4-1  

7. СТЕПАНОВ Семён Александрович 01.01.2005 МС    
СПБ Санкт-Петербург УОР ДН КУРЧИЕВ     

8. КУРЧИЕВ  Леон Мурадович 23.08.2005 МС 5-0   
ЦФО Московская,  Ивантеевка СШОР СП   АБРААМЯН 

      5-0 

9. БУХАРМЕТОВ Данил Алексеевич 18.02.2004 МС    
ПФО Башкортостан, Уфа ШБ БО ГАДЖИЕВ   
10. ГАДЖИЕВ Гаджи Маратович 14.02.2003 МС 5-0   

УФО Тюменская, Тюмень  ЦСП ДН    
    АБРААМЯН  

1. АБРААМЯН  Мгер  Арменович 31.01.2006 КМС   5-0  
МСК Москва СШОР МГФСО АБРААМЯН    

2. 9м СМИРНОВ  Матвей Александрович 18.02.2004 КМС 5-0    
СЗФО Калининградская, Балтийск СШ ЮР  АБРААМЯН   

     5-0   

3. РЕЗАНОВ Кирилл Алексеевич 02.08.2005 КМС     
ДФО Хабаровский, Хабаровск ДЮСШ ВС РЕЗАНОВ    

4. 9м ТИМОФЕЕВ   Сергей Александрович 03.11.2004 МС НЯ    
ЮФО Краснодарский, Анапа, СШОР ЛК     

       
 30.06.2025г в 12.00  03.07.2025г в 12.00 04.07.2025г в 12.00 05.07.2025г в 12.00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ  М.П. Леонов 

судья Всероссийской категории  Тамбовская область,   г. Тамбов  
   

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ  М.В. Шашков 
судья Всероссийской категории  Владимирская область, г. Владимир 

   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ  А. С. Шевченко 
судья Всероссийской категории  Ростовская область, г. Донецк 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

ГРАФИКИ ПРОТОКОЛОВ БОЁВ (юниоры) 

 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  75кг. 

 
      

3. ЖАНТАЕВ Умар Русланович 27.02.2004 МС    
СКФО Чеченская,  Ачхой-Мартан СК ЮР ЗАХАРОВ   

4. ЗАХАРОВ Арсений Артурович 24.10.2004 МС 5-0   
ЦФО Московская, Подольск УОР БО  ЗАХАРОВ  

     НЯ  

5. НИКИТЕНКО Артем Евгеньевич 29.07.2003 МС    
СФО Новосибирская, Новосибирск УОР ВС НИКИТЕНКО   

6. ГВОЗДЕНКО Артём Романович 09.03.2003 МС 5-0   
СПБ Санкт- Петербург СШОР ДН   ГУКОВ 

      5-0 

7. МАХАУРИ Мохдан  Хамзатович 19.02.2005 МСМК    
МСК Москва СШОР МГФСО МАХАУРИ   

8. ОСЕЯН Эрик Виталикович 06.11.2005 МС 5-0   
ЮФО Краснодарский, Краснодар СШОР БО  ГУКОВ  

     5-0  

9. ОНЯНОВ Матвей Александрович 07.04.2003 МС    
ПФО Пермский, Березники СШОР СП ГУКОВ   
   5-0   

1.  9м ТЕРХОЕВ Ахмед-Амин Османович 23.08.2004 КМС     
СЗФО Калининградская, Калининград УОР ЮР ГУКОВ    

2. ГУКОВ Алексей Вадимович 23.02.2006 МС 5-0    
ДФО Хабаровский, Хабаровск СШ ВС     

        

 30.06.2025г в 12.00  03.07.2025г в 12.00 04.07.2025г в 12.00 05.07.2025г в 12.00  

 
 

 
 
 
 
 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ  М.П. Леонов 
судья Всероссийской категории  Тамбовская область,   г. Тамбов  

   

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ  М.В. Шашков 
судья Всероссийской категории  Владимирская область, г. Владимир 

   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ  А. С. Шевченко 
судья Всероссийской категории  Ростовская область, г. Донецк 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 

 
 

 

ГРАФИКИ ПРОТОКОЛОВ БОЁВ (юниоры) 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  80кг. 

 
      

3. ЭЛЬМУРЗАЕВ Рамзан Саид-
Мохмадович 21.10.2005 МС    

СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР ЭЛЬМУРЗАЕВ   
4. ДРОЗДЕНКО Владислав Романович 17.04.2006 КМС 5-0   

ПФО Самарская, Самара СШОР СП  ЭЛЬМУРЗАЕВ  

     4-1  
5. АВАКОВ Арсен Тигранович 14.07.2005 КМС    

СПБ Санкт-Петербург СШОР НСЛБ СЕТИН   
6. СЕТИН Архип Сергеевич 25.12.2006 МС 4-1   

МСК Москва СШОР МГФСО   ЭЛЬМУРЗАЕВ 

      4-1 

7. ПОВОРОВ Данила Евгеньевич 09.09.2004 МС    
СФО Красноярский, Красноярск СШОР НСЛБ ШАТЕРНИКОВ   

8. ШАТЕРНИКОВ Михаил Юрьевич 11.06.2004 КМС ЯП 2р   
ЦФО Воронежская, Воронеж СШОР ДН  КАСТОЕВ  

     5-0  
9. МАХСУДОВ Рони Шабанович 23.02.2006 МС    

ЮФО Краснодарский, Краснодар СШОР БО КАСТОЕВ   
   5-0   

1.  КАСТОЕВ Имам Арсмасович 13.05.2003 КМС     
СЗФО Калининградская, Калининград УОР ЮР КАСТОЕВ    
2. 9м ЭРБЕКОВ Акмал Ахрорхонович 21.02.2005 КМС 5-0    

УФО ХМАО-Югра, Сургут СШОР НСЛБ     
        

 30.06.2025г в 12.00  03.07.2025г в 12.00 04.07.2025г в 12.00 05.07.2025г в 12.00  
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  86 кг. 
 

1. БЕКЛАЕВ Хасан Исмаилович 31.03.2005 КМС    
СКФО Чеченская,  Ачхой-Мартан СК ЮР АРУТЮНЯН   

2. АРУТЮНЯН Даниэл Николаевич 23.03.2004 МС ОТК 2р.   
УФО Тюменская,  Ишим ЦСП ДН  АРУТЮНЯН  

     4-1  
3. АНАНЬИН Матвей Сергеевич 06.10.2004 КМС    

СЗФО Вологодская. Череповец СШОР БО ЖУКОВ   
4. ЖУКОВ Всеволод Дмитриевич 14.07.2003 МС 4-1  НАУМОВ 

ЦФО Воронежская, Воронеж СШОР ВС   5-0 

       
5. ПАВЛЮКОВ Аким Анджеевич 24.01.2003 МС    

ЮФО Краснодарский, Анапа СШОР ЛК ПРЕСНЕЦОВ   
6. ПРЕСНЕЦОВ Иван Сергеевич 12.01.2005 КМС НЯ   

ПФО Нижегородская, Шаранга СШ БО  НАУМОВ  
     5-0  

7. СУЛЕЙМАНОВ Анзор Мусаевич 13.11.2003 МС    
МСК Москва СШОР ВС НАУМОВ   

8. НАУМОВ Андрей Алексеевич 31.08.2005 КМС 3-2   
СПБ Санкт-Петербург СК ДН    

      

 30.06.2025г в 12.00 04.07.2025г в 12.00 05.07.2025г в 12.00  

 
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ  М.П. Леонов 

судья Всероссийской категории  Тамбовская область,   г. Тамбов  
   

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ  М.В. Шашков 
судья Всероссийской категории  Владимирская область, г. Владимир 

   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ  А. С. Шевченко 
судья Всероссийской категории  Ростовская область, г. Донецк 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  ГРАФИКИ ПРОТОКОЛОВ БОЁВ (юниоры) 
 

 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  92 кг. 

 
5. ПЛЕШКОВ Владислав Вячеславович 08.03.2006 КМС   

УФО Свердловская, Екатеринбург АЕ БО ПЛЕШКОВ  
6. САМАРСКИЙ Богдан Олегович 21.11.2006 КМС 5-0  

ПФО Самарская, Самара СШОР ДН   
     БЕЛЕНКОВ 

1. БЕЛЕНКОВ Кирилл Владимирович 03.03.2005 МС   5-0 
МСК Москва СШОР МГФСО БЕЛЕНКОВ   

2. МЕДВЕДЬ Александр Владимирович 16.12.2004 КМС 5-0   
ЮФО Ростовская, Таганрог СШОР ЛК  БЕЛЕНКОВ  

     5-0  
3. ЕРМАКОВ Владимир Алексеевич 21.08.2004 МС    

СПБ Санкт-Петербург УОР ДН ЕРМАКОВ   
4. ЩЕПУК Иван Константинович 20.05.2004 МС 4-1   

ЦФО Белгородская, Белгород СШОР СП    
       

 01.07.2025г в 12.00  04.07.2025г в 12.00 04.07.2025г в 12.00  
 

 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  92+ кг. 
 

1. ТЮФЯКОВ Андрей Андреевич 24.10.2003 МС    
СПБ Санкт-Петербург ШВСМ НСЛБ МАНЖУЕВ   

2. МАНЖУЕВ Сергей Сергеевич 11.09.2003 МС 5-0   
МСК Москва СШОР БО  МАНЖУЕВ  

     5-0  
3. МАЛАЧИЕВ Магомедхан Малачиевич 13.02.2006 КМС    

СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО МАЛАЧИЕВ   
4. ГОЛОД Глеб Сергеевич 09.06.2004 КМС 5-0  МАНЖУЕВ 

ПФО Башкортостан, Уфа СШОР ПФ   5-0 

       
5. ПЛЕШКОВ Владимир Вячеславович 08.03.2006 КМС    

УФО Свердловская, Екатеринбург СК БО ПЛЕШКОВ   
6. КОСТАНЯН Валерий Арменович 18.10.2004 КМС ЯП 3р.   

ЮФО Волгоградская, Волгоград СШ ДН  ПЛЕШКОВ  
     5-0  

7. СМОЛИК Михаил Алексеевич 24.07.2006 КМС    
ДФО Хабаровский, Комсомольск-на-Амуре СШОР ВС МАМЕДОВ   

8. МАМЕДОВ Орудж Рафик оглы 31.07.2003 МС 5-0   
СФО Иркутская, Иркутск СШОР НСЛБ    

 02.07.2025г в 12.00  04.07.2025г в 12.00 04.07.2025г в 12.00  

 

 

 
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ  М.П. Леонов 

судья Всероссийской категории  Тамбовская область,   г. Тамбов  
   

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ  М.В. Шашков 
судья Всероссийской категории  Владимирская область, г. Владимир 

   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ  А. С. Шевченко 
судья Всероссийской категории  Ростовская область, г. Донецк 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 ГРАФИКИ ПРОТОКОЛОВ БОЁВ (юниорки) 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  48 кг. 

 

      
3. БЛАЖИНА  Софья Алексеевна 09.11.2006 КМС   

ЦФО Московская, Дмитров УОР БО ФЕДОТОВА  
4. ФЕДОТОВА  Екатерина Михайловна 17.10.2004 МС НЯ  

УФО Челябинская, Челябинск    СШОР СП  ФЕЙЗУЛИНА 

     РГСК 

5 КАРЯКИНА   Александра 28.12.2004 1 с.р.   
СПБ Санкт-Петербург СК НСЛБ ФЕЙЗУЛИНА  

   5-0  
1. ШАТИНА  Екатерина  Сергеевна 12.07.2005 КМС    

ПФО Нижегородская, Кстово СШОР ДН ФЕЙЗУЛИНА   
2. ФЕЙЗУЛИНА  Карина Андреевна 13.05.2004 МС 5-0   

МСК Москва УОР БО    
       
 02.07.2025г в 12.00  04.07.2025г в 12.00 05.07.2025г в 12.00  

 
 

 
 

 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  50 кг. 

 
5 КОРОБОВА  Карина Андреевна 07.02.2005 МСМК   

ЮФО Краснодарский, Славянск-на-Кубани СШ БО КОРОБОВА  
6 ЯКОВЛЕВА  Алсу Николаевна 23.02.2005 КМС 5-0  

ПФО Оренбургская, Оренбург СШОР СП   
     КОРОБОВА 

1 КАЛАЧЁВА    Дарья Александровна 02.05.2004 МС   5-0 
ЦФО Московская, Серпухов УОР БО КАЗАКОВА   

2 КАЗАКОВА Ксения Дмитриевна 03.01.2005 МС ЯП 2р   
УФО Свердловская , Нижний Тагил  СШОР ДН  КАЗАКОВА  

     ЯП 1р  
3 ЧЕРДАНЦЕВА  Алиса Сергеевна 14.10.2005 КМС    

СФО Алтайский, Барнаул УОР БО ЧЕРДАНЦЕВА   
4 ВОЛКОДАВ Виктория Максимовна 05.09.2006 КМС НЯ   

МСК Москва СШОР БО    
       

 01.07.2025г в 12.00  04.07.2025г в 12.00 04.07.2025г в 12.00  

 
 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ  М.П. Леонов 
судья Всероссийской категории  Тамбовская область,   г. Тамбов  

   

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ  М.В. Шашков 
судья Всероссийской категории  Владимирская область, г. Владимир 

   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ  А. С. Шевченко 
судья Всероссийской категории  Ростовская область, г. Донецк 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

ГРАФИКИ ПРОТОКОЛОВ БОЁВ (юниорки) 
 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  52кг. 
 

1 НИКОЛАЕВА Русалина Маратовна 21.12.2006 КМС    
СЗФО Вологодская, Шексна СШОР БО ПАНФЁРОВА   

2 ПАНФЕРОВА Мария Владимировна 20.09.2005 МС ЯП 2р   
ЮФО Краснодарский, Новороссийск,  СК БО  ПАНФЁРОВА  

     ЯП 1р  
3 ШАЛЫГИНА  Анастасия Александровна 11.05.2006 КМС    

МСК Москва  УОР БО БОРИСОВА   
4 БОРИСОВА Милена Вадимовна 10.12.2006 КМС 4-1  ПАНФЁРОВА 

ПФО Башкортостан, Октябрьский СШОР БО   5-0 

       
5 БЕССОНОВА Валерия Михайловна 19.08.2006 1 с .р.    

СПБ Санкт-Петербург СШОР БО ВЕТЧИНИНА   
6 ВЕТЧИНИНА  Алина  Максимовна 07.04.2003 МС 5-0   

ЦФО Московская , Дмитров   УОР БО  КОРНИЛОВА  
     5-0  
7 ДОРОНИНА  Ирина Алексеевна 20.06.2005 1 с. р.    

УФО Свердловская, Екатеринбург СШОР ДН КОРНИЛОВА   
8 КОРНИЛОВА  Екатерина Васильевна 26.04.2006 МС 5-0   

СФО Иркутская, Иркутск СШОР НСЛБ    
 02.07.2025г в 12.00  04.07.2025г в 12.00 04.07.2025г в 12.00  

 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ   54 кг. 

 
7 ОТОРОВА Азиза Рустамовна 10.06.2005 МС   

СЗФО Калининградская, Калининград СШ БО ОТОРОВА  
    5-0  

1 ЕРМОЛАЕВА Елизавета Сергеевна 29.04.2005 КМС    
МСК Москва СШОР БО ЕРМОЛАЕВА   

2 СПИРИНА Полина Игоревна 13.12.2005 МСМК НЯ   
ЦФО Московская, Домодедово СШОР БО   КООЛЬ 

      5-0 
3 ЧЕПЕТОВА Елизавета Алексеевна 09.06.2003 КМС    

ПФО Ульяновская, Ульяновск,  СШ СП ЧЕПЕТОВА   
4 ФРОЛОВА  Евгения Алексеевна 24.04.20о5 1 с.р. 5-0   

СПБ Санкт-Петербург СК НСЛБ  КООЛЬ  
     ЯП 3р  
5 КОТЕГОВА Полина Александровна 22.08.2005 КМС    

УФО Челябинская, Миасс СШОР СП КООЛЬ   
6 КООЛЬ Анастасия  Николаевна 18.11.2005 МСМК НЯ   

ЮФО Краснодарский , г. Анапа СШОР БО    
      
 30.06..2025г в 12.00  04.07.2025г в 12.00 05.07.2025г в 12.00  

 
 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ  М.П. Леонов 
судья Всероссийской категории  Тамбовская область,   г. Тамбов  

   

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ  М.В. Шашков 
судья Всероссийской категории  Владимирская область, г. Владимир 

   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ  А. С. Шевченко 
судья Всероссийской категории  Ростовская область, г. Донецк 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

ГРАФИКИ ПРОТОКОЛОВ БОЁВ (юниорки) 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ   57 кг. 

 
7 ЛУКОЯНОВА  Дарья  Юрьевна 18.11.2003 1 с.р.   

СПБ Санкт-Петербург СК БО БАБАНАЗАРОВА  
    5-0  

1 БАБАНАЗАРОВА  Карина Шаниязовна 10.06.2003 МС    
ЦФО Московская, Дмитров   УОР БО БАБАНАЗАРОВА   

2 НАБИУЛЛИНА Анастасия Андреевна 30.09.2004 КМС 5-0   
ПФО Башкортостан, Уфа СШОР БО   КУЛАЕВА 

      5-0 
3 ДЗАГОЕВА  Диана  Важаевна 02.02.2004 КМС    

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО ДЗАГОЕВА   
4 АКИНО КОТЕРА Милагрос 15.09.2005 КМС ДСК 2р.   

  МСК Москва СШОР БО  КУЛАЕВА  
     5-0  
5 КУЛАЕВА Софья Алановна 11.09.2006 МС    

ЮФО Севастополь СШОР БО КУЛАЕВА   
6 СЕРГЕЕВА Даяна Владимировна 08.11.2003 КМС 5-0   

УФО Челябинская, Челябинск СШОР ДН    
      
 01.07.2025г в 12.00  04.07.2025г в 12.00 05.07.2025г в 12.00  

 

 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  60 кг. 

 
5 ОВЧИННИКОВА Александра Андреевна 18.01.2003 КМС   

УФО Челябинская, Златоуст СШОР БО МАКАРОВА  
6 МАКАРОВА  Арина Дмитриевна 10.11.2006 КМС 5-0  

ПФО Башкортостан, Уфа  СШОР СП   
     АВЕРЬЯНОВА 

1 ЧИСТЯКОВА  Ксения Андреевна 04.03.2005 КМС   5-0 
СПБ Санкт-Петербург СК НСЛБ АВЕРЬЯНОВА   

2 АВЕРЬЯНОВА Эвита Михайловна 10.11.2005 МС ЯП 2р   
МСК Москва СШОР БО  АВЕРЬЯНОВА  

     5-0  
3 РОТАНЬ  Ангелина Руслановна 09.06.2006 КМС    

ЦФО Московская, Дмитров УОР БО РОТАНЬ   
4 МАНАЦКОВА  Алина Юрьевна 27.01.2005 КМС 5-0   

ЮФО Севастополь СШОР БО    
       
 01.07.2025г в 12.00  04.07.2025г в 12.00 04.07.2025г в 12.00  

 
 
 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ  М.П. Леонов 
судья Всероссийской категории  Тамбовская область,   г. Тамбов  

   

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ  М.В. Шашков 
судья Всероссийской категории  Владимирская область, г. Владимир 

   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ  А. С. Шевченко 
судья Всероссийской категории  Ростовская область, г. Донецк 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 

ГРАФИКИ ПРОТОКОЛОВ БОЁВ (юниорки) 
 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  63кг. 
 

1 ОРЕШКИНА Арина Александровна 18.07.2003 МС    
СФО Омская, Омск  СШОР НСЛБ ОРЕШКИНА   

2 ДАНИЛОВА Ангелина Сергеевна 28.07.2005 КМС 5-0   
МСК Москва СШОР БО  ОРЕШКИНА  

     5-0  
3 БЕРКАЕВА Камилла Павловна 12.09.2006 КМС    

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО БЕРКАЕВА   
4 АРГАНДЕЙКИНА   Софья Артуровна 05.09.2004 1 с. р. ЯП 1р  ГОЛУБЕВА 

СПБ Санкт-Петербург СК НСЛБ   5-0 

       
5 ГОЛУБЕВА Надежда  Михайловна 05.08.2004 МСМК    

ЮФО Краснодарский, .Анапа  СШОР БО ГОЛУБЕВА   
6 САЙФУЛИНА  Арина Руслановна 18.05.2006 1с.р. ЯП 2р   

УФО Челябинская, Челябинск СШОР ДН  ГОЛУБЕВА  
     НЯ  
7 ФИЛИНА Диана Эдуардовна 15.08.2003 КМС    

ЦФО Рязанская, Рязань   СШОР ПФ ИЛЬЯСОВА   
8 ИЛЬЯСОВА Милиана Мунировна 22.03.2004 МС 5-0   
ПФО Нижегородская, Кстово СШОР СП    

 30.06.2025г в 12.00  04.07.2025г в 12.00 04.07.2025г в 12.00  

 
 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  66 кг. 

 

      
3 ЗАИКИНА  Анастасия Дмитриевна 15.02.2004 МС   

СФО Алтайский, Камень-на-Оби СЦСП ПФ СЕЛИВАНОВА  
4 СЕЛИВАНОВА Валерия Сергеевна 22.06.2003 КМС 4-1  

МСК Москва СШОР БО  ПУШКАРЬ 

     5-0 

5 БУКИНА  Анастасия Дмитриевна 06.04.2006 КМС   
УФО Челябинская, Челябинск СШОР БО ПУШКАРЬ  

   ЯП 1р  
1 САННИКОВА  Мария Владимировна 31.03.2006 КМС    

ПФО   Ульяновская,  Димитровград СШОР СП ПУШКАРЬ   
2 ПУШКАРЬ  Алина Витальевна 04.05.2003 МС 5-0   

ЮФО Краснодарский,  Анапа СШОР БО    
       
 02.07.2025г в 12.00  04.07.2025г в 12.00 05.07.2025г в 12.00  

 
 

 
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ  М.П. Леонов 

судья Всероссийской категории  Тамбовская область,   г. Тамбов  
   

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ  М.В. Шашков 
судья Всероссийской категории  Владимирская область, г. Владимир 

   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ  А. С. Шевченко 
судья Всероссийской категории  Ростовская область, г. Донецк 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

ГРАФИКИ ПРОТОКОЛОВ БОЁВ (юниорки) 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  70 кг. 

 

      
3 МАМАЙ  Анастасия Павловна 30.08.2005 КМС   

ЮФО Краснодарский, Краснодар,   ЦСП ПФ МАМАЙ    
4 ШЕВЯКОВА   Ангелина Николаевна 07.12.2003 МС 5-0  

МСК Москва  СШОР СП  ПЕТРАШКО 

     5-0 
5 НУРУТДИНОВА  Валерия Руслановна 17.09.1006 МС   

УФО Свердловская, Екатеринбург СШОР ДН ПЕТРАШКО  
   НЯ  

1 ЕСЬКИНА  Лада Николаевна 25.04.2003 МС    
СЗФО Архангельская, Архангельск, СШОР БО ПЕТРАШКО   

2 ПЕТРАШКО Ольга Владимировна 16.05.2003 МС НЯ   
СПБ Санкт-Петербург СШОР БО    

       
 02.07.2025г в 12.00  04.07.2025г в 12.00 05.07.2025г в 12.00  

 

 

 

 

 

 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ   75 кг. 

 

7 БОЛЫШКАНОВА Мария Павловна 07.11.2003 1с.р.   
СПБ Санкт-Петербург СК БО БОЛЫШКАНОВА  
    5-0  

1 АФОНСКАЯ  Виктория Глебовна 02.12.2005 КМС    
ЮФО Краснодарский, Краснодар,   ЦСП ПФ ПАНОВА   

2 ПАНОВА  Дарья Александровна 04.07.2005 МС ЯП 3р   
ЦФО Московская, Павловский Посад,  СШОР БО   АБРАМОВА 

      5-0 

3. ХАКИМОВА  Мадина Рауфжоновна 17.03.2005 КМС    
УФО ХМАО-Югра, Радужный СШ ДН ХАКИМОВА   

4 ПРОХОРОВА Елизавета Илинична 08.06.2006 КМС НЯ   
МСК Москва СШОР БО  АБРАМОВА  

     ЯП 2р.  
5 АРУТЮНЯН  Анжелика Игоревна 04.09.2004 МС    

СКФО Ставропольский, Пятигорск СШОР ДН АБРАМОВА   
6 АБРАМОВА  Елизавета Сергеевна 10.10.2003 МС 3-0   

ПФО Самарская, Самара  СШОР СП    
      
 30.06.2025г в 12.00  04.07.2025г в 12.00 05.07.2025г в 12.00  

 

 
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ  М.П. Леонов 

судья Всероссийской категории  Тамбовская область,   г. Тамбов  
   

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ  М.В. Шашков 
судья Всероссийской категории  Владимирская область, г. Владимир 

   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ  А. С. Шевченко 
судья Всероссийской категории  Ростовская область, г. Донецк 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 

ГРАФИКИ ПРОТОКОЛОВ БОЁВ (юниорки) 
 

 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  81 кг. 

 
5 ДЕМУРЧЯН Анастасия Сергеевна 13.06.2004 ЗМС   

ЮФО Краснодарский, Анапа  СШ БО ДЕМУРЧЯН  
6 МАНСУРОВА  Виктория Вадимовна 21.08.2005 КМС ЯП 1р  

УФО ХМАО-Югра, Радужный СШ ДН   
     ДЕМУРЧЯН 

1 ЖУРАВЛЁВА  Мария  Васильевна 29.10.2006 КМС   ЯП 2р 
МСК Москва СШОР БО КУЛАК   

2 КУЛАК  Полина Алексеевна 28.07.2006 КМС НЯ   
СФО Кемеровская, Междуреченск СШОР ПФ  КУЛАК  

     ЯП 1р  
3 СЕМЁНОВА Елизавета Алексеевна 14.06.2006 КМС    

ЦФО Московская, Чехов СШ БО ВЫСОЧИНА   
4 ВЫСОЧИНА   Ангелина Владимировна 23.10.2006 КМС 5-0   

ПФО Ульяновская, Ульяновск СШОР СП    
       
 01.07.2025г в 12.00  04.07.2025г в 12.00 04.07.2025г в 12.00  

 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ  81+ кг. 

 

      
3 СИМАКОВА  Ангелина Алексеевна 22.07.2005 КМС   

МСК Москва СШОР БО СИМАКОВА  
4 АЛЕКСЕЕВА  Элиза Александровна 05.06.2005 МС 5-0  

СКФО Ставропольский, Ставрополь СШ СП  КОЧНОВА 
     5-0 
5 ПАНИНА Анастасия Ивановна 26.07.2006 МС   

ЮФО Краснодарский,    Полтавская СШ БО КОЧНОВА  
   5-0  

1 ПИРОГОВА  Софья Юрьевна 05.01.2004 МС    
ЦФО Воронежская, Бутурлиновка СШОР БО КОЧНОВА   

2 КОЧНОВА Иванна Михайловна 24.07.2003 МС 5-0   
УФО Свердловская  ,Волчанск,  СШ ДН     

       
 02.07.2025г в 12.00  04.07.2025г в 12.00 05.07.2025г в 12.00  

 
 
 
 
 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ  М.П. Леонов 
судья Всероссийской категории  Тамбовская область,   г. Тамбов  

   

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ  М.В. Шашков 
судья Всероссийской категории  Владимирская область, г. Владимир 

   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ  А. С. Шевченко 
судья Всероссийской категории  Ростовская область, г. Донецк 

 
 
 
 


